Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Zahradní hadice
AQUATEC PVC GARDEN - Zahradní hadice na vodu, kapaliny
a vzduch, 10 bar
Kód produktu: 10577
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Výztuha: Polyesterový oplet
Spirála: Bez spirály
Médium: Voda a kapaliny, vzduch
Použití produktu: Transportní hadice pro vodu, vzduch a kapaliny
Vnitřní barva: transparentní zelená
Vnější barva: transparentní zelená
Zahradní hadice 10 bar na zavlažování, zahradnictví, doprava vody v průmyslu a zemědělství, tlakový vzduch. Příslušenství pro
zahradní techniku- spony, spojky, zahradní pistole, postřikovače, navijáky... Na základě poptávky je možné dodat balení 25, 75, 100
m. Kvalitní, netoxická, velmi flexibilní a ohebná. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/011-CV010-05587
6 mm
11 mm
10 bar
0,08 kg
50
m
16,40 Kč
 Lanškroun:   450,9Pardubice:   0Zlín:   66,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/013-CV010-05587
8 mm
13,5 mm
10 bar
0,105 kg
50
m
17,00 Kč
 Lanškroun:   392,5Pardubice:   66,0Zlín:   85,5Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/014-CV010-05587
10 mm
14 mm
10 bar
0,11 kg
50
m
17,30 Kč
 Lanškroun:   1 962,0Pardubice:   39,7Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   100,0Ostrava:   87,0
012/017-CV010-05587
12 mm
17 mm
10 bar
0,135 kg
50
m
20,40 Kč
 Lanškroun:   6 752,1Pardubice:   419,0Zlín:   54,6Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   200,0Ostrava:   57,0
016/022-CV010-05587
16 mm
22 mm
10 bar
0,228 kg
50
m
33,80 Kč
 Lanškroun:   3 222,7Pardubice:   123,7Zlín:   106,7Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   50,0Ostrava:   91,0
019/026-CV010-05587
19 mm
26 mm
10 bar
0,31 kg
50
m
43,60 Kč
 Lanškroun:   2 841,4Pardubice:   187,9Zlín:   237,6Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   105,0Ostrava:   43,0
025/032-CV010-05587
25 mm
32 mm
10 bar
0,38 kg
50
m
57,00 Kč
 Lanškroun:   3 293,3Pardubice:   187,0Zlín:   57,3Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   80,0Ostrava:   69,0
032/040-CV010-05587
32 mm
40 mm
7 bar
0,56 kg
50
m
92,50 Kč
 Lanškroun:   1 125,6Pardubice:   62,5Zlín:   172,7Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   50,0Ostrava:   340,0
	AQUATEC PVC GARDEN - Zahradní hadice na vodu, kapaliny a vzduch, 10 bar